
 

 
 

* 2026/1. Çeyrekte Müşteri Kar Oranı: %25  - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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Küresel Piyasalarda Enflasyon Baskısı, Enerji Gerilimi ve Fed Belirsizliği Derinleşiyor 

Yüksek Enflasyon: ABD Tüketici Fiyat Endeksi Nisan ayında yıllık bazda %3,8 artış gösterdi; bu oran %3,7'lik 
beklentinin üzerinde ve Mart ayındaki %3,3'lük artışın da üzerinde gerçekleşti. Aylık artışın %40'ını enerji 
fiyatları oluşturdu. Bu durum, analistlerin faiz artırımı risklerinin arttığı konusunda uyarıda bulunmasına ve 
Aralık ayında faiz artırımı olasılığını neredeyse %30'a çıkarmasına neden oldu. 

İran Füze Gücü: New York Times, Hürmüz Boğazı boyunca bulunan 33 füze rampasından 30'una operasyonel 
erişimi yeniden sağladığını ve savaş öncesi füze stokunun yaklaşık %70'ini hala elinde bulundurduğunu ortaya 
koydu. 

Dolar Senaryosu: Goldman Sachs stratejistleri, yükselen enflasyon ve güçlü ekonomik büyümenin birleşimiyle 
ABD tahvil getirilerinin daha uzun süre yüksek seyretmesinin zaten mümkün olduğunu ve uzun süreli herhangi 
bir enerji şokunun G10 para birimleri genelinde doların gücünü artıracağını belirtti. 

Ticaret Reformu: OECD Genel Sekreteri, Japonya Merkez Bankası'nın para politikası duruşunu ölçülü bir 
şekilde savunurken, uluslararası ticaret sisteminde esaslı reform çağrısında bulundu ve Başkan Donald Trump 
ile Çin Devlet Başkanı Xi Jinping arasında yapılacak zirveyi, küresel ticaretteki daha derin yapısal gerilimleri 
çözmeye yönelik gerekli ancak yetersiz bir adım olarak nitelendirdi. 

BOJ Faiz Beklentisi: OECD, Japonya Merkez Bankası'nın politika faizini mevcut %0,75'ten 2027 yıl sonuna 
kadar %2'ye çıkaracağını öngörüyor; bu öngörü, sağlam ücret artışı ve kapanan üretim açığına bağlı olarak faiz 
artırımlarının devam edeceği beklentisine dayanıyor. 

Küresel Riskler: Morgan Stanley, temel tahminine alternatif dört ekonomik senaryo ortaya koyarak, agresif 
Federal Rezerv faiz artırımlarından, yapay zekâ kaynaklı iş gücü yer değiştirmesine, kalıcı enerji maliyeti 
primine ve petrol fiyatlarının varil başına 160 dolara doğru yükselmesiyle tetiklenecek küresel bir durgunluğa 
kadar uzanan bir dizi sonucu haritalandırdı. 

Bölgesel Transit Hamlesi:  İran, Hürmüz Boğazı üzerindeki kontrolünü sıkılaştırırken, Irak ve Pakistan ikili 
transit anlaşmaları imzaladı. 

Tarife Kararı: ABD Temyiz Mahkemesi, Trump'ın %10'luk gümrük vergilerine karşı verilen Ticaret Mahkemesi 
kararını geçici olarak askıya aldı. 

Fed Ataması: ABD Senatosu, Kevin Warsh'ı Federal Rezerv Kurulu üyeliğine onayladı. Bir sonraki adım, 15 Mayıs 
son tarihinden önce onu bir sonraki Fed başkanı olarak aday göstermek ve oylamak. 


